HSO Stockholms stad

Handikappforeningarnas samarbetsorgan i Stockholms stad
27 foreningar i samverkan

2007-01-15

Till
Trafik- och renhallningsnimnden
Stockholm Parkering

Nomineringar till nimndernas handikapprad

HSO Stockholms stad samordnar nomineringarna till stadsdelsndmndernas och fackndmndernas
handikappréad i samverkan med handikappforeningar bade inom och utanfér HSO.

Vi 6versander hirmed nomineringarna 2007-2010, till Trafik- och renhallningsndmndens
handikapprad.

I de fall det forekommer vakanser, kommer de tillsdttas genom utfyllnadsnomineringar.

HSO/NHR — Neurologiskt Handikappades Riksférbund, Stockholmsféreningen
Lasse Gustafsson Hem: 08-720 06 72
Fatburs Brunnsgata 24 Mail:  Igust@algonet.se
118 28 Stockholm

HSO/R — Reumatikerforeningen Stockholm
Elisabet Bergvall Hem: 08-156261
Styrbordsgatan 23 BV Mail:  elisabethbergvalll0@hotmail.com
120 65 Stockholm

HSO/Astma — Astma & Allergiforeningen 1 Stockholm

Yvonne Holmberg Hem: 08-659 62 90

Farstavédgen 181, 3 tr Mobil: 073-392 30 83

123 32 Farsta Mail:  yvonne.holmberg@home.se
HSO/HRF — Horselskadades forening 1 Stockholm

Ewa Strom Hem: 08-667 60 95

Sandhamnsgatan 30 Mobil: 070-335 61 86

115 40 Stockholm Mail:  ewa.strom@gardeshojden.se
HSO/RBU — Foreningen for Rorelsehindrade Barn och Ungdomar i Stockholm

Bratislav Stankovic Hem: 08-740 77 55

Idholmsvigen 28 Mail:  bratislav@spray.se

127 47 Skarholmen

Box 128 51 Orgnr: 80 20 16-6875 Tel: 08-505 805 60(1)
112 98 Stockholm Bankgiro: 5810-8572 Fax: 08-505 805 50
Besoksadress: Alstromergatan 39, 2tr  E-post: info@hsostockholm.se ~ Webbsida: www.hsostockholm.se
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27 foreningar i samverkan

DHR - Stockholmsavdelningen

Ken Gammelgard Hem: 08-724 43 08
Férgargardstorget 80 Arb:  08-600 84 00
116 43 Stockholm Mobil: 0708-63 84 81

Mail:  ken@handisam.se

SRF — SRF Stockholms stad

Dagny Mork Hem: 08-658 24 42
Borgargatan 18 Arb:  08-677 70 54
117 34 Stockholm Mobil: 070-650 58 59

Mail:  dagny.mork@nhr.se

Har Ni fragor angdende nomineringarna, vand er till HSO Stockholms stad.

Med vénliga hélsningar

Mia Kéllstrom, kanslist
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